1.2. Objeto da contratação:

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSERV UN. DE
MEDIDA QUANTIDADE

VALOR
MENSAL
MÁXIMO

VALOR
TOTAL

MÁXIMO (30
MESES)

1

Manutenção e
Suporte do PABX IP
para a Polícia Federal

no Pará, conforme
ANEXO I deste

Termo.

Unidade 01

R$ 1.150,00
(um mil cento

e cinquenta
reais)

R$ 34.500,00
(trinta e quatro

mil e
quinhentos

reais)

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1. O Termo de Referência (38622604)

1.3.2. Estudo Técnico Preliminar (39183104)

1.3.3. A Proposta do contratado (39833237)

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

[...]

condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência,
anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 1.150,00 (hum mil, cento e cinquenta reais) ,
perfazendo o valor total de R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais) .
   5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento